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NOSA lanserar Nozoil i Tyskland
I dag lanseras NOSA Nozoil Original samt NOSA Nozoil Menthol på den Tyska 
apoteksmarknaden tillsammans med 15 onlineapotek, inklusive; Doc Morris, Sanicare 
och Medpex.

Lanseringen sker tillsammans med de tre största grossisterna på den Tyska marknaden 
som samtliga säljer både Nozoil Orginal samt Nozoil Menthol; Alliance, Noweda och 
Pharma Privat. 

Utrullningen av NOSA Nozoil i Tyskland sker med en bred distribution då produkten inte 
bara säljs online, utan även i fysiska apotek. Pharma Privat är en ny samarbetspartner 
som har en tydlig nisch mot de över 10.000 enskilda privatägda apoteken vilka utgör en 
stor del av marknaden. 

Med ca 17.000 apotek och 84 miljoner invånare är den tyska apoteksmarknaden en av de 
största i Europa. Onlinemarknaden växer stadigt, samtidigt köper tre fjärdedelar 
fortfarande sina apoteksvaror i butik. 

“Vi fortsätter nu utrullningen av Nozoil i Europa och kan nu arbeta snabbt och effektivt 
med vårt breda internationella distributionsnätverk” säger Adrian Liljefors, VD Nosa Plugs 
AB

Nozoil är en av världens mest sålda mjukgörande nässprayer för personer med torr 
nässlemhinna; ett vanligt förekommande problem efter exempelvis förkylningar, torr luft, 
eller på grund av ålder. 

Alliance är en av världens största grossister inom apotek och sjukvård. Bolaget har över 
7.000 anställda och omsätter över 10 MDR Euro. Alliance har 30 distributionscentraler i 
Tyskland. 

Noweda är en av de största grossisterna mot onlineapotek och har ca 3.500 anställda och 
20 distributionscentraler. Även Noweda omsätter ca 10 MDR Euro. 

Pharma Privat är en sammanslutning av flera lokala grossister som består av Max Jenne, 
Otto Geilenkirchen, Richard Kehr, Kehr Holderman, Kehr Berlin samt Krieger Pharma. 
Sammantaget har man 9 distributionscentraler och 1200 anställda. 

För ytterligare information:

Adrian Liljefors, VD Nosa Plugs AB
E-mail: investor@nosaplugs.com
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Kort om NOSA:

NOSA Plugs AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag som sedan 2023/03/16 är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market under ticker "NOSA". FNCA Sweden AB är 
Certified Adviser.

NOSAs pressmeddelanden finns tillgängliga på https://nosaplugs.com/sv/investerare/
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